АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.12 .2016 год                                    № 371
О запрете хранения, реализации и
применения пиротехнических изделий

в общественных местах на территории

Новоалександровского сельского поселения.

            В связи с наступлением периода Новогодних и Рождественских праздников, в целях обеспечения пожарной безопасности, жизни и здоровья граждан, сохранения физических и юридических лиц, государственного и муниципального имущества  при проведения праздненств, а также во-исполнение пунктов 5;7;13;14а Постановления Правительства РФ от 22.12.2009 № 1052 « Об утверждении требований пожарной безопасности при распространении и использовании пиротехнических изделий, исходя из требований, предъявляемых к хранению и реализации пиротехнических изделий и невозможностью их использования в условиях неспециализированных торговых объектов».
                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Запретить хранение и реализацию пиротехнических изделий в магазинах, отделах (секциях), павильонах и киосках, расположенных на территории Новоалександровского сельского поселения.
2. Запретить применение пиротехнических изделий на сценических площадках, стадионах, спортивных сооружениях, во время проведения митингов, демонстраций, шествий, пикетирования и иных мест массовых скоплений людей.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского сельского поселения Шмидта А.А.
Глава администрации                                                     С.А.Комаров
Новоалександровского

сельского поселения